[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　　年　　　月　　　日
　朝日町長　鈴木　浩幸　殿
申請者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏　名　　　　　　　　　 　　　　　㊞

朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金交付申請書

朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金について、補助金　　　　　　　　円を
交付されるよう、朝日町補助金の適正化に関する規則第5条及び朝日町住宅用太陽光発電シス
テム設置事業費補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添付して申請します。
記

１　発電システムの設置場所の住所
　 □ 申請住所と同じ　 □ その他（次に住所を記載すること。）（いずれかにレ）
　  　　　　　　　　　住所　　朝日町
２　建築の区分　　　　□　新築　　□　既築（いずれかにレ）
３　工事着工予定日　　　　　　　　年　　月　　日
４　工事完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日
５　太陽電池の最大出力　　　　　　　　　　　　kW
６　補助金交付予定額　　　　　　　　　　　　　円
（５に記載した太陽電池の最大出力(４kwを限度とする。)に30,000円を乗じて得た額の1,000円未満を切り捨てた額）
７　太陽電池の製造者（メーカー）名
８　手続代行者名（予定）
	住所又は
所 在 地
	〒

	氏名又は名称
及び代表者名
	印

	電話番号

	担当者名

添付書類
[bookmark: 13000257701000000040]（１）事業に係る見積書の写し（対象システムの構成が確認できるもの）
[bookmark: 13000562401000000008]（２）町税の完納証明書
（３）対象システム設置工事着工前の状況を示す写真（申請時に建物のない場合を除く。）
[bookmark: 13000562401000000012]（４）その他町長が必要と認めるもの

様式第２号

令和　　　年　　　月　　　日

　朝日町長　鈴木　浩幸　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付け、朝建水発第　　号により補助金の交付の決定を受けた朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

１　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

様式第４号
　　令和　　　年　　　月　　　日

　朝日町長　鈴木　浩幸　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け朝建水発第　　号で交付の決定を受けた朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金について、事業が完了したので、朝日町補助金の適正化に関する規則第14条及び朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金交付要綱第9条の規定に基づき、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１　発電システム設置の完了日　　　　令和　　　年　　　月　　　日
２　設置した発電システムの概要と設置工事費（様式第４号別紙１・２に記載のこと）
３　補助金交付申請額
　　　30,000円 ×（　　　　　　　）kW＝　　　　　　　　　 円
（太陽電池の最大出力(４kWを限度とする。)に30,000円を乗じて得た額の1,000円未満を切り捨てた額）
４　手続代行者名
	住所又は
所 在 地
	〒

	氏名又は名称
及び代表者名
	印

	電話番号

	担当者名

添付書類  （１）対象システム設置工事着工前の状況を示す写真
　　　　　　　　　（申請時に提出していない場合に限る。)
（２）対象システム設置工事完了後の状況を示す写真
（３）電力会社の太陽光発電余剰電力受給契約確認書の写し
（４）工事請負契約書の写し
（５）対象システムの設置に係る領収書の写し
（６）事業施行者本人の住民票
（７）付近の見取図
（８）その他町長が必要と認める書類

様式第４号　別紙１

１　発電システムの概要
　　（１）太陽電池製造者（メーカー）名：

　　（２）太陽電池モジュールの形式名（複数ある場合にはそれぞれを記載）
　①
　　　　②
　　（３）太陽電池の公称最大出力と使用枚数
　　　　①（　　　　　．　　　）W×（　　　　）枚
　　　　②（　　　　　．　　　）W×（　　　　）枚
　　　　　注：公称最大出力とは、日本工業規格に規定される太陽電池モジュールの公称最大出力をいい、小数第１位まで記載のこと。
　　 （４）太陽電池の最大出力　（　　　　　．　　　）kW
　　　　　　注：太陽電池の最大出力とは，発電システムを構成する太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値（上記（３）①、②のそれぞれの積算値の合計値を１,０００で除した値）をいい、小数点以下３桁を切り捨てた値を記載のこと。
　　　（５）太陽電池の固定方法　　　□建材一体型　　□架台設置型（いずれかにレ）

２　既に設置したシステムがある場合(今回の申請が増設の場合)
　　（１）既設分の太陽電池の公称最大出力　　　　　（　　　　　．　　　）kW
　　（２）既設分＋新設分の太陽電池の公称最大出力　（　　　　　．　　　）kW

３　設置工事費

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	太陽電池

	架台

	インバータ・保護装置

	その他付属機器

	接続箱、直流側開閉器、交流側開閉器等

	設置工事に係る費用

	小　　　計

	消　費　税

	合　　　計

様式第４号　別紙２
太陽電池モジュール製造番号等
	太陽電池モジュール形式

	規定値（JIS）　　　　　公称最大値（W）（　　　　　　．　　）
	測　定　値

	製造番号（左詰で記入）　　　　　　注：英字は大文字で記入
	最大出力（W）

	1

	．

	2

	．

	3

	．

	4

	．

	5

	．

	6

	．

	7

	．

	8

	．

	9

	．

	10

	．

	11

	．

	12

	．

	13

	．

	14

	．

	15

	．

	16

	．

	17

	．

	18

	．

	19

	．

	20

	．

	21

	．

	22

	．

	23

	．

	24

	．

	25

	．

上記の太陽電池モジュールについては、未使用品であることを認めます。

手続代行者　住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日

　朝日町長　鈴木　浩幸　殿

申請者
住　　所
氏  　名　　　　　　　　　　　印

令和　　年度朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金請求書

令和　　　年度朝日町住宅用太陽光発電システム設置事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	 金融機関名

	 本・支店名

	 預金種目
	 当座預金　／　普通預金（※貯蓄預金は対応できません）

	 口座番号

	※右詰めで記入して下さい。

	 フリガナ

	 口座名義人

※申請者本人名義の口座とします。